

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PARA APOIAR O CUSTEIO NO ÂMBITO DA POLÍTICA PÚBLICA DE TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ, CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO FNDE DE EMENDAS № 202101539-22"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 004/2022, referente à "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PARA APOIAR O CUSTEIO NO ÂMBITO DA POLÍTICA PÚBLICA DE TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ, CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO FNDE DE EMENDAS Nº 202101539-22", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeada pela da Portaria nº 010/2022, publicada em 05 de janeiro de 2022, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor das empresas: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA, inscrita no CNPI sob o nº 04.085.470/0002-37 para – ABASTECIMENTO EM PICOS - PI: OLEO DÍSEL S-10, com o valor unitário de R\$5,58 (cinco reais e cinquenta e oito centavos), totalizando o valor de R\$ 38.591,28 (trinta e oito mil quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 c/c a nº 8.666/93 e do Decreto Federal nº 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 01 de fevereiro de 2022.

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal